数学与统计学院2024年本科生转专业拟转出学生名单公示

	学号
	姓名
	原年级
	原学院
	原专业
	转入学院
	转入专业
	原校区
	转专业后校区

	20222005361
	许梓敏
	2023
	数学与统计学院
	数学与应用数学（金融数学与精算）
	 商学院
	 市场营销
	南校区
	南校区

根据学校《广东外语外贸大学本科生转专业实施办法》（广外校〔2018〕13号）文件精神及学院转专业方案，经学院对学生申请材料的审核，现将2024年本科生转专业拟转出名单进行公示。

公示时间：2024年4月18日-4月20日
公示期间如有问题，请电话或书面向学院教务办雷老师反映，电话：39326982。
[bookmark: _GoBack]

数学与统计学院
2024年4月17日